adequação, correção e ampliação das instalações elétricas e fechamento de forro do prédio sede da Câmara Municipal
de Pará de Minas, incluindo mão de obra e materiais.

6. Empresa Vencedora: A J SANEAMENTO E EMPREENDIMENTOS LTDA (25.400.886/0001-91)
7. Total geral adjudicado: R$ 397.184,00 (trezentos e noventa e sete mil, cento e oitenta e quatro reais)

2 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado
MANT.CONSERV/REP/
CONSER/ADAPT.NO PRÉDIO DA CÂMARA

01.009.01.031.0001.4021.4.4.90.51.00R$ 397.184,00

Pará de Minas, 05/09/2025.